МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

           26.08.2020                                                                                    № 1457а/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 26.08.2020 (протокол №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с

отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Князев Дмитрий Михайлович 155

2. Колесникова Алёна Николаевна 171

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Петров Иван Сергеевич 209

2. Широков Никита Сергеевич 191

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Девина Надежда Сергеевна 209

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 5

             Ректор             А.Д. Гуляков